[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 1355/2019

Senhora Presidente:

          A Vereadora DALVA BERTO, requer nos termos regimentais seja encaminhado ao Exmo. Prefeito a seguinte indicação:

	Realizar melhorias na sinalização de trânsito no túnel onde o mesmo só passa um veiculo por vez e constantemente em horários de pico tem acontecido muitos transtornos e até discussões entre motoristas quando os dois veículos por não houver sinalização adequada acabam se encontrando no meio do túnel, da Rua Agostinho Ramos próximo a Rodovia Municipal dos Andradas, Lote Pedra verde.

         JUSTIFICATIVA:

         Essa vereadora faz a presente indicação, no cumprimento de sua função fiscalizatória.

                                                                Valinhos, 16 de Abril, de 2019.

DALVA BERTO
Vereadora